АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

                               ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18.11.2022								    № 1176

	Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Покачи на 2023 год

В соответствии с частью 1 статьи 10 Федерального закона от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 2 Порядка планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденного постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 № 255, протоколом заседания Общественного совета для обсуждения вопросов в сфере управления муниципальными финансами от 02.11.2022 № 9:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачевский вестник».
	3. Председателю комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи (Гелетко Л.А.) обеспечить размещение прогнозного плана приватизации муниципального имущества города Покачи на 2023 год на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети Интернет, согласно порядку планирования приватизации муниципального имущества и принятия решений об условиях приватизации муниципального имущества города Покачи, утвержденного  постановлением администрации города Покачи от 23.03.2021 №255, в течении 15 календарных дней со дня утверждения настоящего постановления.
4. Разместить прогнозный план приватизации муниципального имущества на 2023 год на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет», определенном Правительством Российской Федерации, для размещения информации о проведении торгов и официальном сайте администрации города Покачи.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на председателя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации города Покачи Гелетко Л.А.

Временно исполняющий полномочия
главы города Покачи,
первый заместитель главы города Покачи			     А.Е. Ходулапова

2

Приложение
к постановлению
администрации города Покачи
[bookmark: _GoBack]от 18.11.2022 № 1176

Прогнозный план
приватизации муниципального имущества города Покачи на 2023 год

1. Задачи приватизации муниципального имущества города Покачи в 2023 году
Основными задачами в сфере приватизации муниципального имущества города Покачи являются:
1) приватизация муниципального имущества, необходимость в сохранении которого отсутствует (т.е. цели и задачи органов местного самоуправления города Покачи по решению вопросов местного значения могут быть достигнуты без использования этой собственности);
2) мобилизация доходов местного бюджета.

2. Муниципальное имущество, планируемое к приватизации в 2023 году

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества
	Местонахождение муниципального имущества
	Кадастровый номер
	Назначение муниципального имущества

	1.
	Автомобиль легковой Chevrolet KLAL (Epica), цвет белый
	г.Покачи
	_______________
	Автотранспорт

	2.
	Гараж для автомобиля
	г.Покачи, ул. Таежная, 17, бокс № 90
	86:21:0010111:261
	Нежилое здание

	3.
	Земельный участок под капитальным гаражом
	г.Покачи, ул. Таежная, 17, бокс № 90
	86:21:0010111:225
	Под капитальным гаражом

	4.
	Нежилое здание
	г. Покачи, ул.Пионерная, д.32
	86:21:0000000:132
	Нежилое здание

	5.
	Земельный участок под нежилое здание
	г. Покачи, ул.Пионерная, д.32
	86:21:0010112:314
	Под нежилое здание

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf